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             L a n d e s m e i s t e r s c h a f t  
                           DBSV Runde 
                           16.06.2018 
                      Chemnitz-Rabenstein 
 
 
U10-weiblich Recurve   
Pl  Stn Name                                Verein                                   20m 20m     10  X GES. 
--- --- ----------------------------------- --------------------------------- ------------------------------ 
  1 26c Baumann, Pia                        SG MoGoNo Leipzig                        250 171      4  0  421 
 
 
 
U12-weiblich Recurve   
Pl  Stn Name                                Verein                                   30m 20m     10  X GES. 
--- --- ----------------------------------- --------------------------------- ------------------------------ 
  1 23a Teßmer, Miriam                      BSV 1960 Plauen                          289 281     10  6  570 
  2 23b Nagel, Hannah                       SG MoGoNo Leipzig                        172 215      3  0  387 
 
 
 
U12 männlich Recurve   
Pl  Stn Name                                Verein                                   30m 20m     10  X GES. 
--- --- ----------------------------------- --------------------------------- ------------------------------ 
  1 23c Jungen, Noel Marcel                 SG MoGoNo Leipzig                        284 294      8  0  578 
  2 24a Müller, Jakob                       SG MoGoNo Leipzig                        208 192      4  0  400 
 
 
 
U14-weiblich Recurve   
Pl  Stn Name                                Verein                           50m 40m 30m 20m     10  X GES. 
--- --- ----------------------------------- --------------------------------- ------------------------------ 
  1 13c Richter, Rosanna                    SG MoGoNo Leipzig                233 278 252 290     15  4 1053 
 
 
 
U14-männlich Recurve   
Pl  Stn Name                                Verein                           50m 40m 30m 20m     10  X GES. 
--- --- ----------------------------------- --------------------------------- ------------------------------ 
  1 14a Kehn, Johannes Ben                  SG MoGoNo Leipzig                272 296 312 340     32 10 1220 
  2 14d Benedix, Alexander                  SV Kirschau                      273 300 292 336     32 11 1201 
  3 14b Roloff, Karl Felix                  SG MoGoNo Leipzig                247 283 280 323     23  9 1133 
  4 14c Reichelt, Nico                      Dresdner Bogenschützen Verein    234 223 235 273     12  6  965 
 
 
 
U17-weiblich Recurve   
Pl  Stn Name                                Verein                           60m 50m 40m 30m     10  X GES. 
--- --- ----------------------------------- --------------------------------- ------------------------------ 
  1 12a Bieräugel, Janne Henrike            SG MoGoNo Leipzig                252 263 244 302     13  3 1061 
  2 12b Irlanda, Hanna-Kornelia             SV Niederau 1891                 209 251 245 278     16  9  983 
 
 
 
U17-männlich Recurve   
Pl  Stn Name                                Verein                           70m 60m 50m 30m     10  X GES. 
--- --- ----------------------------------- --------------------------------- ------------------------------ 
  1  8c Mücke, Max                          SG MoGoNo Leipzig                260 265 235 307     16  8 1067 
 
 
 
U20-weiblich Recurve   
Pl  Stn Name                                Verein                           70m 60m 50m 30m     10  X GES. 
--- --- ----------------------------------- --------------------------------- ------------------------------ 
  1  8b Krauthahn, Lisa                     FC Erzgebirge Aue                252 296 255 319     27  8 1122 
  2  8a Eichelbaum, Nanett                  SG MoGoNo Leipzig                232 240 194 279     12  4  945 
 
 
 
U20-männlich Recurve   
Pl  Stn Name                                Verein                           90m 70m 50m 30m     10  X GES. 
--- --- ----------------------------------- --------------------------------- ------------------------------ 
  1  5d Gärtner, Colin                      SC Hoyerswerda                   226 272 262 328     17  3 1088 
  2  5c Glaser, Martin                      SV Niederau 1891                 206 236 226 273      6  2  941 
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Damen Recurve   
Pl  Stn Name                                Verein                           70m 60m 50m 30m     10  X GES. 
--- --- ----------------------------------- --------------------------------- ------------------------------ 
  1  7a Eichhorn, Anne                      Döbelner BS 72                   285 295 285 319     28 12 1184 
 
 
 
Herren Recurve   
Pl  Stn Name                                Verein                           90m 70m 50m 30m     10  X GES. 
--- --- ----------------------------------- --------------------------------- ------------------------------ 
  1  4a Künzel, Florian                     BSV 1960 Plauen                  263 298 295 335     29  7 1191 
  2  4b Oertel, Rico                        BSV 1960 Plauen                  258 297 282 331     25  8 1168 
  3  4c Krieg, Gabor                        SG MoGoNo Leipzig                250 281 240 301     11  4 1072 
  4  4d Pauli, Enrico                       Dresdner Bogenschützen Verein    211 264 263 319     18  6 1057 
  5  5a Reuter, Ingo                        BSC Friedewald                   169 199 199 228      7  1  795 
 
 
 
Damen Ü40 Recurve   
Pl  Stn Name                                Verein                           70m 60m 50m 30m     10  X GES. 
--- --- ----------------------------------- --------------------------------- ------------------------------ 
  1  7b Schmidt, Bettina                    SG MoGoNo Leipzig                291 274 300 322     26 13 1187 
  2  7c Schneider, Heike                    BSC Friedewald                   232 264 226 286     16  4 1008 
 
 
 
Herren Ü45 Recurve   
Pl  Stn Name                                Verein                           90m 70m 50m 30m     10  X GES. 
--- --- ----------------------------------- --------------------------------- ------------------------------ 
  1  5b Grünberg, Falk                      Radeberger SV                    188 251 274 328     24 12 1041 
 
 
 
Damen Ü50 Recurve   
Pl  Stn Name                                Verein                           60m 50m 40m 30m     10  X GES. 
--- --- ----------------------------------- --------------------------------- ------------------------------ 
  1 11c Kleineidam, Kerstin                 BSC Friedewald                   288 316 300 317     37 13 1221 
  2 11a Heinze, Carola                      Döbelner BS 72                   288 303 276 292     14  3 1159 
  3 11b Erdmann, Andrea                     SV Rot-Weiß Werdau               267 266 264 293     11  4 1090 
 
 
 
Herren Ü55 Recurve   
Pl  Stn Name                                Verein                           70m 60m 50m 30m     10  X GES. 
--- --- ----------------------------------- --------------------------------- ------------------------------ 
  1  9a Braun, Holger                       Dresdner Bogenschützen Verein    297 283 285 330     27  6 1195 
  2  9b Künzel, Rainer                      BSV 1960 Plauen                  270 293 273 317     17  7 1153 
  3  9c Felly, Nicolas                      BSV 1960 Plauen                  258 282 264 323     19  5 1127 
 
 
 
Herren Ü65 Recurve   
Pl  Stn Name                                Verein                           60m 50m 40m 30m     10  X GES. 
--- --- ----------------------------------- --------------------------------- ------------------------------ 
  1 10c Vorrath, Stephan                    SG MoGoNo Leipzig                297 316 282 311     29 10 1206 
  2 10a Stottmeister, Wolfgang              Dresdner Bogenschützen Verein    284 306 282 316     22  2 1188 
  3 10b Veith, Wolfgang                     BSV 1960 Plauen                  186 251 251 290     13  5  978 
 
 
 
U14-männlich Compound   
Pl  Stn Name                                Verein                           50m 40m 30m 20m     10  X GES. 
--- --- ----------------------------------- --------------------------------- ------------------------------ 
  1 13a Forkel, Max                         CTE Ehrenfriedersdorf            315 327 316 338     48 22 1296 
  2 13b Görner, Jon                         CTE Ehrenfriedersdorf            302 323 314 329     37 11 1268 
 
 
 
U17-weiblich Compound   
Pl  Stn Name                                Verein                           60m 50m 40m 30m     10  X GES. 
--- --- ----------------------------------- --------------------------------- ------------------------------ 
  1 12c Keller, Verena                      CTE Ehrenfriedersdorf            312 333 317 338     51 17 1300 
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U17-männlich Compound   
Pl  Stn Name                                Verein                           70m 60m 50m 30m     10  X GES. 
--- --- ----------------------------------- --------------------------------- ------------------------------ 
  1  6c Gräfe, Jonathan                     Radeberger SV                    334 338 337 350     76 35 1359 
  2  6d Burkert, Julian                     CTE Ehrenfriedersdorf            307 312 313 343     43 11 1275 
 
 
 
U20-männlich Compound   
Pl  Stn Name                                Verein                           90m 70m 50m 30m     10  X GES. 
--- --- ----------------------------------- --------------------------------- ------------------------------ 
  1  2c Wiegand, Nico                       BSC Chemnitz-Rabenstein          299 318 322 349     54 23 1288 
 
 
 
Damen Compound   
Pl  Stn Name                                Verein                           70m 60m 50m 30m     10  X GES. 
--- --- ----------------------------------- --------------------------------- ------------------------------ 
  1  6b Tomesch, Monique                    Bautzener SV 1875                326 336 323 342     58 16 1327 
 
 
 
Herren Compound   
Pl  Stn Name                                Verein                           90m 70m 50m 30m     10  X GES. 
--- --- ----------------------------------- --------------------------------- ------------------------------ 
  1  2a Klemm, Veikko                       BSC Chemnitz-Rabenstein          309 322 327 351     62 21 1309 
  2  2b Lorenz, Frank                       CTE Ehrenfriedersdorf            309 317 311 350     52 21 1287 
  3  1b Herrmann, Michael                   SV Niederau 1891                 311 317 313 342     50 14 1283 
  4  1a Wünsche, Adrian                     Bautzener SV 1875                285 327 323 341     49 16 1276 
  5  1d Förster, Clemens                    CTE Ehrenfriedersdorf            287 319 322 338     43 16 1266 
  6  1c Görner, Thomas                      CTE Ehrenfriedersdorf            284 309 300 330     28 10 1223 
 
 
 
Herren Ü45 Compound   
Pl  Stn Name                                Verein                           90m 70m 50m 30m     10  X GES. 
--- --- ----------------------------------- --------------------------------- ------------------------------ 
  1  3b Gloeden, Mario                      BSV 1960 Plauen                  329 335 334 355     76 32 1353 
  2  3a Schube, Ralf                        Bautzener SV 1875                297 324 327 354     57 25 1302 
  3  3c Keller, Rene                        CTE Ehrenfriedersdorf            308 300 323 336     36 14 1267 
 
 
 
Herren Ü55 Compound   
Pl  Stn Name                                Verein                           70m 60m 50m 30m     10  X GES. 
--- --- ----------------------------------- --------------------------------- ------------------------------ 
  1  6a Geppert, Udo                        SV Koweg Görlitz                 313 334 314 332     44 13 1293 
 
 
 
U10-männlich Blankbogen   
Pl  Stn Name                                Verein                                   20m 20m     10  X GES. 
--- --- ----------------------------------- --------------------------------- ------------------------------ 
  1 26b Roth, Lukas                         SG 1862 Schönerstadt                     212 186      3  0  398 
 
 
 
U12-weiblich Blankbogen   
Pl  Stn Name                                Verein                                   30m 20m     10  X GES. 
--- --- ----------------------------------- --------------------------------- ------------------------------ 
  1 24b Zimmermann, Nele                    Bautzener SV 1875                        206 232      1  0  438 
 
 
 
U12-männlich Blankbogen   
Pl  Stn Name                                Verein                                   30m 20m     10  X GES. 
--- --- ----------------------------------- --------------------------------- ------------------------------ 
  1 24c Häuser, John                        SC Hoyerswerda                           256 265      6  0  521 
 
 
 
U14-männlich Blankbogen   
Pl  Stn Name                                Verein                           50m 40m 30m 20m     10  X GES. 
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--- --- ----------------------------------- --------------------------------- ------------------------------ 
  1 16d Wagner, Tarik                       BSC Chemnitz-Rabenstein          166 178 155 240      2  1  739 
 
 
 
U17-männlich Blankbogen   
Pl  Stn Name                                Verein                           50m 40m 30m 20m     10  X GES. 
--- --- ----------------------------------- --------------------------------- ------------------------------ 
  1 16c Grosche, Henri                      Bautzener SV 1875                151 235 245 256      8  1  887 
 
 
 
U20-weiblich Blankbogen   
Pl  Stn Name                                Verein                           50m 40m 30m 20m     10  X GES. 
--- --- ----------------------------------- --------------------------------- ------------------------------ 
  1 17d Herrmann, Sophie                    BSC Chemnitz-Rabenstein          191 254 191 271      6  0  907 
 
 
 
Herren Blankbogen   
Pl  Stn Name                                Verein                           50m 40m 30m 20m     10  X GES. 
--- --- ----------------------------------- --------------------------------- ------------------------------ 
  1 15a Kallauch, Tom                       BSC Chemnitz-Rabenstein          286 316 275 317     28  7 1194 
  2 15b Schicker, Eric                      BSC Chemnitz-Rabenstein          264 298 269 317     28  4 1148 
  3 15c Mätzner, Stephan                    SV Niederau 1891                 225 282 274 306     18  5 1087 
 
 
 
Herren Ü45 Blankbogen   
Pl  Stn Name                                Verein                           50m 40m 30m 20m     10  X GES. 
--- --- ----------------------------------- --------------------------------- ------------------------------ 
  1 16b Meyer, Dirk                         BSC Chemnitz-Rabenstein          277 302 314 326     39 11 1219 
  2 16a Trautzsch, Enrico                   BSC Chemnitz-Rabenstein          255 254 264 312     17  4 1085 
 
 
 
Damen Ü50 Blankbogen   
Pl  Stn Name                                Verein                           50m 40m 30m 20m     10  X GES. 
--- --- ----------------------------------- --------------------------------- ------------------------------ 
  1 15d Reimer, Tina                        BSC Glauchau                     213 266 247 277     12  3 1003 
 
 
 
Herren Ü55 Blankbogen   
Pl  Stn Name                                Verein                           50m 40m 30m 20m     10  X GES. 
--- --- ----------------------------------- --------------------------------- ------------------------------ 
  1 17a Nowotsch, Jens                      BSC Chemnitz-Rabenstein          245 289 272 288     15  5 1094 
  2 17b Stelzner, Gunter                    SV Niederau 1891                 232 267 273 303     14  2 1075 
  3 17c Malik, Uwe                          BSC Glauchau                     233 273 270 292     10  2 1068 
 
 
 
Herren Langbogen   
Pl  Stn Name                                Verein                           50m 40m 30m 20m     10  X GES. 
--- --- ----------------------------------- --------------------------------- ------------------------------ 
  1 18d Jander, Uwe                         Radeberger SV                    224 280 272 306     14  5 1082 
 
 
 
Herren Ü65 Langbogen   
Pl  Stn Name                                Verein                           50m 40m 30m 20m     10  X GES. 
--- --- ----------------------------------- --------------------------------- ------------------------------ 
  1 20c Herold, Siegfried                   SG MoGoNo Leipzig                191 239 261 300     14  6  991 
 
 
 
U10-männlich Jagdbogen   
Pl  Stn Name                                Verein                                   20m 20m     10  X GES. 
--- --- ----------------------------------- --------------------------------- ------------------------------ 
  1 26a Theil, Max                          Dresdner Bogenschützen Verein            267 188      7  2  455 
 
 
 
U12-weiblich Jagdbogen   
Pl  Stn Name                                Verein                                   30m 20m     10  X GES. 
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--- --- ----------------------------------- --------------------------------- ------------------------------ 
  1 25c Metka, Cora                         SV Kirschau                              282 261      3  0  543 
  2 25b Lutze, Sophia                       Dresdner Bogenschützen Verein            282 241      4  1  523 
 
 
 
U12-männlich Jagdbogen   
Pl  Stn Name                                Verein                                   30m 20m     10  X GES. 
--- --- ----------------------------------- --------------------------------- ------------------------------ 
  1 25a Weikelt, Ben                        Dresdner Bogenschützen Verein            188 192      1  0  380 
 
 
 
U14-männlich Jagdbogen   
Pl  Stn Name                                Verein                           50m 40m 30m 20m     10  X GES. 
--- --- ----------------------------------- --------------------------------- ------------------------------ 
  1 22d Buck, Linus                         BSC Chemnitz-Rabenstein          155 168 204 268      5  1  795 
  2 22b Zinn, Maximilian                    BSC Chemnitz-Rabenstein           72 184 124 218      2  2  598 
 
 
 
U17-weiblich Jagdbogen   
Pl  Stn Name                                Verein                           50m 40m 30m 20m     10  X GES. 
--- --- ----------------------------------- --------------------------------- ------------------------------ 
  1 21c Wittkopf, Laura Valentina           Dresdner Bogenschützen Verein    171 228 256 279      4  2  934 
  2 21d Scholz, Angy-Celine                 Dresdner Bogenschützen Verein    148 205 173 236      7  3  762 
 
 
 
U17-männlich Jagdbogen   
Pl  Stn Name                                Verein                           50m 40m 30m 20m     10  X GES. 
--- --- ----------------------------------- --------------------------------- ------------------------------ 
  1 21a Münzner, Franz                      Dresdner Bogenschützen Verein    210 262 215 287      8  4  974 
 
 
 
Damen Jagdbogen   
Pl  Stn Name                                Verein                           50m 40m 30m 20m     10  X GES. 
--- --- ----------------------------------- --------------------------------- ------------------------------ 
  1 19b Lippmann, Katja                     BSC Glauchau                     162 232 236 264      7  0  894 
 
 
 
Herren Jagdbogen   
Pl  Stn Name                                Verein                           50m 40m 30m 20m     10  X GES. 
--- --- ----------------------------------- --------------------------------- ------------------------------ 
  1 20a Gräfe, Alexander                    Radeberger SV                    180 230 201 276      9  4  887 
 
 
 
Herren Ü45 Jagdbogen   
Pl  Stn Name                                Verein                           50m 40m 30m 20m     10  X GES. 
--- --- ----------------------------------- --------------------------------- ------------------------------ 
  1 20b Eichhorn, Uwe                       Radeberger SV                    206 242 247 287      7  2  982 
 
 
 
Herren Ü55 Jagdbogen   
Pl  Stn Name                                Verein                           50m 40m 30m 20m     10  X GES. 
--- --- ----------------------------------- --------------------------------- ------------------------------ 
  1 18a Findeisen, Gerd                     SV Niederau 1891                 232 270 254 295     15  8 1051 
  2 18c Kiefel, Ralf                        SC Hoyerswerda                    87 150 158 211      3  1  606 
 
 
 
U14-männlich Jagdbogen tra   
Pl  Stn Name                                Verein                           50m 40m 30m 20m     10  X GES. 
--- --- ----------------------------------- --------------------------------- ------------------------------ 
  1 22c Frese, Dean Donovan                 BSC Chemnitz-Rabenstein          132 185 171 262      6  1  750 
 
 
 
U17-männlich Jagdbogen tra   
Pl  Stn Name                                Verein                           50m 40m 30m 20m     10  X GES. 
--- --- ----------------------------------- --------------------------------- ------------------------------ 
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  1 21b Smith, Jamie                        BSC Chemnitz-Rabenstein          137 228 188 247      3  3  800 
 
 
 
Damen Jagdbogen tra   
Pl  Stn Name                                Verein                           50m 40m 30m 20m     10  X GES. 
--- --- ----------------------------------- --------------------------------- ------------------------------ 
  1 19d Oschatz, Susann                     BSC Chemnitz-Rabenstein          191 243 222 292     14  4  948 
  2 19a Fetzer, Katharina                   BSV 1960 Plauen                  193 209 238 267      5  0  907 
  3 19c Karsten, Grit                       BSC Chemnitz-Rabenstein          122 181 207 266     10  2  776 
 
 
 
Herren Ü55 Jagdbogen tra   
Pl  Stn Name                                Verein                           50m 40m 30m 20m     10  X GES. 
--- --- ----------------------------------- --------------------------------- ------------------------------ 
  1 18b Dietrich, Uwe                       SV Niederau 1891                 141 185 141 176      1  0  643 
 
 
Mannschaft Recurve U14-U17 
 
 PL MANNSCHAFT                            STN TEILNEHMER                               SUMME 
--- ----------------------------------- ----------------------------------------- ---------- 
  1 SG MoGoNo Leipzig II                  14a Kehn, Johannes Ben                  1220 
                                          12a Bieräugel, Janne Henrike            1061 
                                          13c Richter, Rosanna                    1053  3334 
 
 
Mannschaft Recurve U20-Ü65 
 
 PL MANNSCHAFT                            STN TEILNEHMER                               SUMME 
--- ----------------------------------- ----------------------------------------- ---------- 
  1 BSV 1960 Plauen                        4a Künzel, Florian                     1191 
                                           4b Oertel, Rico                        1168 
                                           9b Künzel, Rainer                      1153  3512 
 
  2 SG MoGoNo Leipzig III                 10c Vorrath, Stephan                    1206 
                                           7b Schmidt, Bettina                    1187 
                                           4c Krieg, Gabor                        1072  3465 
 
  3 Dresdner BV II                         9a Braun, Holger                       1195 
                                          10a Stottmeister, Wolfgang              1188 
                                           4d Pauli, Enrico                       1057  3440 
 
 
Mannschaft Compound U14-U17 
 
 PL MANNSCHAFT                            STN TEILNEHMER                               SUMME 
--- ----------------------------------- ----------------------------------------- ---------- 
  1 CTE Ehrenfriedersdorf II              12c Keller, Verena                      1300 
                                          13a Forkel, Max                         1296 
                                           6d Burkert, Julian                     1275  3871 
 
 
Mannschaft Compound U20-Ü65 
 
 PL MANNSCHAFT                            STN TEILNEHMER                               SUMME 
--- ----------------------------------- ----------------------------------------- ---------- 
  1 Bautzener SV 1875                      6b Tomesch, Monique                    1327 
                                           3a Schube, Ralf                        1302 
                                           1a Wünsche, Adrian                     1276  3905 
 
  2 CTE Ehrenfriedersdorf I                2b Lorenz, Frank                       1287 
                                           3c Keller, Rene                        1267 
                                           1d Förster, Clemens                    1266  3820 
 
 
Mannschaft Recurve U10-U12 
 
 PL MANNSCHAFT                            STN TEILNEHMER                               SUMME 
--- ----------------------------------- ----------------------------------------- ---------- 
  1 SG MoGoNo Leipzig I                   23c Jungen, Noel Marcel                  578 
                                          24a Müller, Jakob                        400 
                                          23b Nagel, Hannah                        387  1365 
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  2 Dresdner BV III                       25b Lutze, Sophia                        523 
                                          26a Theil, Max                           455 
                                          25a Weikelt, Ben                         380  1358 
 
 
Mannschaft Blankbogen U20-Ü65 
 
 PL MANNSCHAFT                            STN TEILNEHMER                               SUMME 
--- ----------------------------------- ----------------------------------------- ---------- 
  1 BSC Chemnitz-Rabenstein I             16b Meyer, Dirk                         1219 
                                          15a Kallauch, Tom                       1194 
                                          17a Nowotsch, Jens                      1094  3507 
 
 
Mannschaft Jagdbogen U14-U17 
 
 PL MANNSCHAFT                            STN TEILNEHMER                               SUMME 
--- ----------------------------------- ----------------------------------------- ---------- 
  1 Dresdner BV I                         21a Münzner, Franz                       974 
                                          21c Wittkopf, Laura Valentina            934 
                                          21d Scholz, Angy-Celine                  762  2670 
 
  2 BSC Chemnitz-Rabenstein II            21b Smith, Jamie                         800 
                                          22d Buck, Linus                          795 
                                          22b Zinn, Maximilian                     598  2193 
 


